Henricus et Gertrudis liberi quondam Dedewardi dicti Dewart (dg: fri) filii quondam Henrici Potsart cum tutore (dg: Egidius Vrancken soen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et) Ludovicus Gerits soen maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum' dicti quondam Dedewardi #tres quartas partes ad ipsos spectantes in# septem et dimidio (dg: -um) hont terre sita' in parrochia de Maren ad locum dictum Colede inter

hereditatem Ludovici filii quondam Ludovici Colen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Loden soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Ludovico predicto filio quondam Ludovici Colen soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus vademen aggeris Mose et zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 318r 12 do 15-04-1406.

Voornoemde Egidius Vrancken soen ev Mechtildis dvw Dedewardus gnd Dewart zvw Henricus Potsart droeg het $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in het voornoemde over aan voornoemde Ludovicus zvw Ludovicus Colen soen.

Solvit.

Dictus Egidius maritus etc quartam partem ad se spectantem in premissis hereditarie vendidit dicto Ludovico promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 318r 13 do 15-04-1406.

Arnoldus zvw Theodericus Snoec van Herende verkocht aan Petrus van der Donscot een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Asten, die Hector nzvw hr Henricus van Kuijck ridder met Lichtmis in Asten moet leveren aan voornoemde Arnoldus, gaande uit (1) een stuk beemd, in Asten, ter plaatse gnd dat Haghelcruijs, (2) een stuk land en een aangelegen stuk beemd, in Asten, ter plaatse gnd aen die Sporct, (3) een stuk land, in Asten, van welke erfgoederen voornoemde Arnoldus één helft voor de pacht had uitgegeven aan voornoemde Hector, en voornoemde Hector de andere helft mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Theoderici Snoec van Herende hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten quam Hector filius naturalis domini quondam Henrici de Kuijck militis solvere tenetur dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in Asten tradendam ex (dg: medietate) pecia (dg: -e) prati sita (dg: -e) in parrochia de Asten ad locum dictum dat Haghelcruijs atque ex pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in dicta parrochia ad locum dictum aen die Sporct atque ex pecia terre sita in dicta parrochia de quibus hereditatibus dictus Arnoldus unam medietatem predicto Hectori dederat ad pactum et reliquam medietatem dictus Hector pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie vendidit Petro van der Donscot supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.